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Nanoteknologian laitetoimittaja Beneqiin 3 miljoonan euron 
pääomasijoitus. 
 
Tanskalainen pääomasijoittaja Via Venture Partners yhdessä Inventure Oy:n ja muiden 
aiempien sijoittajien kanssa on tehnyt yhteensä 3 miljoonan euron toisen kierroksen 
pääomasijoituksen nanoteknologiaan perustuvia pinnoituslaitteistoja toimittavaan Beneq 
Oy:öön (www.beneq.com ). 
 
Beneqin päätuotteita ovat teknologia ja laitteet perustuen nHALO® (Hot Aerosol Layering 
Operation) liekkiruiskumenetelmään ja ALD (Atomic Layer Deposition) 
atomikerroskasvatukseen. nHALO®  liekkiruiskutusmenetelmää käytetään pääasiassa 
toiminnallisten pintojen valmistamiseen lasille ja keraamisille laatoille Menetelmä 
soveltuu myös nanopartikkelien tuottamiseen. ALD teknologia on 
ohutkalvopinnoitusmenetelmä, joka on alkujaan kehitetty Suomessa ja on laajasti 
käytössä puolijohdeteollisuudessa. ALD laitteistoja käytetään erittäin tarkkojen, 
yhtenäisten ja korkealaatuisten ohutkalvorakenteiden tuottamiseen monille erilaisille 
pinnoille. Beneq on keskittynyt toimittamaan ALD:n avulla toteutettavia uusia teollisia 
sovelluksia. 
 
Beneq on hiljattain julkaissut uusia teollisia sovelluksia ja tehnyt merkittäviä 
asiakassopimuksia joihin sisältyy useita teollisia laitetoimituksia.  Pääomasijoituksen 
turvin Beneq vauhdittaa kansainvälistä kasvuaan ja vahvistaa organisaatiotaan.  
 
“Tehty pääomasijoitus mahdollistaa Beneqin liiketoiminnan nopean kehityksen ja 
kansainvälisen kasvun”, kertoo Sampo Ahonen, Beneqin toimitusjohtaja ja yksi 
perustajista. ”Via Venture Partnersin osaaminen ja resurssit teknologia- ja  
kasvuyhtiöiden rahoittajana oli tärkeä tekijä pääomasijoittajaa valittaessa. Pidämme 
myös tärkeänä että ensimmäisen kierroksen pääomasijoittaja Inventure Oy yhdessä 
muiden sijoitussyndikaatin jäsenten kanssa osallistui sijoituskierrokseen ja hyvin 
toiminut yhteistyö ja hallitustyöskentely heidän kanssaan jatkuu.  
 
”Beneqillä on poikkeuksellisen hyvää osaamista viedä pinnoituseen liittyvät keksinnnöt 
toimiviksi tuotantolaitteiksi. Näkemyksemme mukaan funktionaalisten pintojen alueella 
tapahtuu voimakasta kasvua ja tavoitteenamme onkin rakentaa maailman johtava 
laitevalmistaja kyseisellä alueella,  kertoo Peter Thorlund Haahr, Via Venture 
Partnersin partneri ja Beneqin tuore hallituksen jäsen. 
 
”Olemme erittäin tyytyväisiä Beneqin kehitykseen vuoden aikana. Yritys on päässyt 
hyvälle kasvu-uralle ja uusin rahoituskierros kansainvälisen sijoittajan kanssa tukee 
entisestään valittua kansainvälistymisstrategiaa.”, Inventuren partneri Timo Tirkkonen 
summaa.  
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Beneq Oy (Vantaa) on globaalisti toimiva teollisuuden valmistuslaitteistojen toimittaja. 
Beneq toimittaa laitteita ja teknologiaa funktionaalisten pintojen valmistamiseen 
uusimmilla menetelmillä, jotka tyypillisesti hyödyntävät nanorakenteisia materiaaleja. 
Beneq tuotteistaa lisäksi korkean teknologian innovaatioita laitteiksi yhdessä 
partneriyritystensä kanssa. Vuonna 2005 perustetulla Beneq Oy:llä on 21 työntekijää 
Vantaalla.   
 
Inventure on yksi Suomen kokeneimmista ja aktiivisimmista aikaisen kasvuvaiheen 
sijoittajista Suomessa. Inventure hallinnoi ja kehittää 15 teknologiayhtiön portfoliota, 
johon kuuluu kansainvälisiä kasvuyhtiöitä kuten MySQL, Silex Microsystems, Fastrax ja 
Xelerated sekä aikaisen kasvuvaiheen yrityksiä kuten Beneq, Trackway, Pancomp, Zipic 
ja Upstream. 
 
Via Venture Partners, perustettu vuoden 2006 alussa, on Pohjoismaiden markkinoilla  
toimiva ICT-alueen kasvuyrityksiin keskittynyt pääomasijoittaja.  Hallinnoimallaan 134 
miljoonan euron rahastolla Via Venture Partners on yksi pohjoismaiden suurimpia 
toimijoita toimialueellaan.  Pääosa Via Venture Partners Fond I K/S'n 134 miljoonan 
euron pääomasta on ATP:n (Tanskan suurin eläkerahasto) sijoittamaa, vähemmistön 
koostuessa henkilökunnan sijoituksista.  Via Venture Partnersilla on selkeä fokus ja 
vahvaa osaamista pohjoismaisten yhtiöiden kasvattamisessa kansainväliseen 
liiketoimintaan.  
 
 
Lisätietoja: 
 
Toimitusjohtaja Sampo Ahonen, Beneq Oy,  
matkapuh. 040 5201090, sampo.ahonen@beneq.com  
www.beneq.com  
 
Partneri Peter Thorlund Haahr, Via Venture Partners A/S  
mobile +45 28 10 17 95, pth@viaventurepartners.com
www.viaventurepartners.com   
 
Sijoitusjohtaja ja partneri Timo Tirkkonen, Inventure Oy, 
matkapuh. 040 575 1553, timo.tirkkonen@inventure.fi  
www.inventure.fi   
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